MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP: 37.460-000
(35) 3371-5000 – www.passaquatro.mg.gov.br

1° ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 100/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2017

No intuito de ajustar e adequar o Edital, decidiu o Pregoeiro, no uso de suas atribuições,

confeccionar ADENDO ao Edital supramencionado, conforme especificado abaixo:
- retirou a exigência expressa no item 8.1.9 do edital e item 3.4 do Anexo I (Termo de

Referência);
- alterou o prazo de entrega contido no item 12.4 do edital e clausula Terceira do Anexo II, de 07

(dias) corridos para 02(dias) corridos.
- acréscimo do valor estimado dos itens constantes no Anexo I (título 5);
- alteração da descrição do item de nº 02, constante do Termo De Referência E Proposta.

Leia-se:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA/PROPOSTA

RELATÓRIO DE ESPECIFICAÇÃO

5 – Especificação de itens:

ITEM UNID DESCRIÇÃO QTDD

02 UNID

VARAL FESTÃO DE LÂMPADAS – CABO PARALELO 2X1,5 COM FIOS NA COR VERDE OU
PRETA. USO EXTERNO. LÂMPADAS COMPATIVES: ELETRÔNICA (RESIDENCIAL), BOLINHA
INCANDESCENTE OU LED. VOLTAGEM: 127V/220V, ESPAÇAMENTO ENTRE LÂMPADAS
DE 1M, ACOMPANHA AS LÂMPADAS EM LED DE 7W NA COR BRANCO QUENTE. VARAL
COM 100M E 100 LÂMPADAS.

5

Fica designada a nova data para a realização da sessão pública: 04 de Dezembro de 2017, as 10h:00min.

Demais itens e condições do edital permanecem inalterados

Passa Quatro, 20 de Novembro de 2017.

Carlos Alberto de Moura
Pregoeiro